
Stránka 1 z 2 

 
 
 

Projekt „Strategické plánování rozvoje regionu Krkonoše“ CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007395 je 
spolufinancován z Evropského sociálního fondu. 

 

SMLOUVA NA EXTERNÍ VEDENÍ A ZPRACOVÁNÍ ÚČETNICTVÍ  
 
Smluvní strany 
 
Krkonoše – svazek měst a obcí 
zastoupený: předsedou Ing. Janem Sobotkou 
se sídlem: 543 01 Vrchlabí, Zámek 1 
IČ: 70157898 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Monika Janatová 
Benecko 175 
512 37 Benecko 
IČ: 72937491 
dále jen „účetní“ 
 
 
Předmět smlouvy 
Odborné zajištění organizační, administrativní a technické stránky účetní a ekonomické agendy činnosti 
objednatele a plnění dalších úkolů v rámci projektu „Strategické plánování rozvoje regionu Krkonoše“, 
registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007395. 
 

Povinnosti účetní v souladu s předmětem smlouvy: 
- komplexně odpovídá za vedení účetnictví projektu, 
- vede přehled o aktuální situaci ve Svazku, především o jeho finančním naplňování a k tomu vede 

příslušná ujednání, 
- odpovídá za tvorbu finančního plánu a jeho prezentaci,  
- sestavuje jednotlivé rozpočty i celkový rozpočet projektu, 
- zajišťuje řízení finančních zdrojů, nákladů, výnosů a cashflow projektu, 
- monitoruje rozpočet projektu, popř. navrhuje jeho úpravy – předkládá manažerskému týmu 

k projednání, 
- odpovídá za to, že účetní operace spojené s projektem proběhnou v souladu se zákonem a 

podmínkami poskytovatele dotace, 
- zpracovává průběžné a závěrečné vyúčtování, 
- zajišťuje evidenci písemností na úseku personalistiky o pracovnících projektu, 
- zajišťuje evidenci písemností souvisejících s projektem, 
- plní další úkoly spojené s realizací projektu, včetně komplexního finančního řízení projektu, 
- plní další úkoly uložené ředitelkou svazku.  

 

Cena a platební podmínky 
1) Smluvní strany se dohodly na měsíční paušální ceně 7.000,- Kč 
2) Částka bude fakturována měsíčně. 
3) V případě, kdy budou sjednány služby daňového poradce bude toto provedeno po dohodě 

s objednatelem. Tyto služby vyúčtuje daňový poradce objednateli, protože toto nespadá do sjednané 
odměny účetní. 

 



Stránka 2 z 2 

 
 
Trvání smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. od 01. 03. 2018 do 28. 02. 2019. Smlouvu lze ukončit i 
dříve po vzájemné dohodě nebo výpovědí se lhůtou tří měsíců. 

2) Poruší-li jedna smluvní strana podmínky stanovené v této smlouvě, může to být pro druhou stranu 
důvod k okamžitému odstoupení od smlouvy. 

3) Oznámení o odstoupení od smlouvy nebo výpovědi musí být učiněna písemně a doručena druhé 
straně doporučeným dopisem nebo osobně proti potvrzení o přijetí. 

 

Závěrečná ustanovení 
1) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden exemplář. Každý výtisk 

má platnost originálu. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma stranami. 
2) Úpravy nebo změna smlouvy jsou účinné pouze tehdy, mají-li písemnou formu a jsou-li podepsány 

oběma stranami. 
3) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají ze své výslovné a svobodné vůle, nikoli v tísni či za 

nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
Na Benecku 01. 03. 2018     Ve Vrchlabí dne 01. 03. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………       …………………………………. 
       podpis účetní         podpis a razítko objednatele 
 
 
 
 
 


